令和３年５月２０日

議会運営委員会

 委員長 土 井 達 也 様

                   議会構成委員会

                    委員長 杉 江 友 介

議会構成委員会の協議結果について（報告）

 本委員会において協議いたしました下記の項目について、別添の名簿

のとおり報告いたします。

記

１ 議長及び副議長候補者

２ 議会運営委員会委員

３ 常任委員会の委員及び正副委員長

４ 広報委員会の委員及び正副委員長

５ 附属機関の委員候補者

資料２